
Zarządzenie nr 52/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 2 kwietnia 2025 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie 
Regulaminu udzielania zamówień przez Aquanet S.A., do których nie mają 
zastosowania przepisy Ustawy Prawo zamówień publicznych, pn.: „Opracowanie 
dokumentacji projektowej budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w miejscowości Dziećmierowo w ramach zadania inwestycyjnego 5-11-13-174-1 
- Kórnik - kanalizacja sanitarna w rejonie ul. Katowickiej i Czereśniowej 
w Dziećmierowie (etap II - rejon ul. Katowickiej).

Na podstawie § 33 Regulaminu udzielania zamówień przez Aąuanet S.A., do których nie 
mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, jako inwestor zastępczy 
firmy AOUANET S.A. Poznań zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania pn.: 
„Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami w miejscowości Dziećmierowo w ramach zadania inwestycyjnego 5-111-13- 
174-1 - Kórnik - kanalizacja sanitarna w rejonie ul. Katowickiej i Czereśniowej 
w Dziećmierowie (etap II - rejon ul. Katowickiej)” nr postępowania B-FP.271.4.2025 
w składzie:
1) Edyta Słabolepsza - przewodnicząca Komisji;
2) Joanna Grzybowska - sekretarz Komisji;
3) Anna Biernacka - członek Komisji;
4) Waldemar Kozłowski - członek Komisji;
5) Przemysław Barczyński - członek Komisji.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej.

§ 3. Tryb pracy komisji określa oraz postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest 
na podstawie Regulaminu udzielania zamówień przez Aguanet S.A. z czerwca 2024 roku, do 
których nie maja zastosowania przepisy Ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej 
Regulamin). Regulamin dostępny jest na stronie internetowej: https://www.aguanet.pl/dla- 
biznesu/aktualne-przetargi/.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu podpisania 
umowy z wykonawcą lub unieważnienia postępowania.

Burmistrz Miast: iny Kórnik

Przemysław Pacholski


